# KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

N<sup>o</sup> 279.

Jutro, Śtej Urszuli Panny.

Dnia 8 (20) Października.— Rok 1852.

W przeszłą Niedzielę, w Kościele Śgo KRZYŻA, publicznemu uczczeniu Śtej FILOMENEY P. i M. poświęconej: w czasie Summy, Alumni miejscowego Seminarjum, wykonali Mszę (in G. dur), utworu P. Józ: *Piotrowskie-wo*, Artysty muzycznego.

DANJA. — Król *Fryderyk VII* przesłał Sejmowi Jeneralnemu pismo od Korony, dotyczące następstwa na tron *Duński*, w całości krajów dzisiejszy skład monarchji stanowiących, J. K. W. Xięcia *Krystjana Schleswig-Holstein-Sonderburg-Gluksburg*, a to na mocy protokołu podpisanego w *Warszawie*, dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1851 roku, z N. CESARZEM *Wszech Roszji*; aktów zezwalających i ustępstw członków najbliższych tronu, z dnia 18 Lipca 1851, oraz traktatu zawartego w *Londynie*, z *Rosją, Austrią, Francją, Wielką Brytanią, Prusami i Szwecją*.

FRANCJA.